
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ ŠKOLNÍHO POBYTU

uzavřenámezi:

Odběratelem
GYMNÁZIUM OTY PAVLA
Loučanská 520
15300 Praha 16

tel.:+420 257 911 680
1č:61384992
DIČ:CZ61384992
e-mailsekretariát@gop.cz
zastoupená:RNDr.JanaHrkalová

Dodavatelem:
Karol Banda
Křešice č.ev.51
411 48 Křešice

lč: 762 15 971
DIČ: CZ7101086652
tel.: +420 722 933 863
Provozovna: Hotel Švýcarskábouda, Labská 1, 543 51 Špindlerův Mlýn

1.

Dodavatel zajistí ubytování a stravování pro Odběratele v Hotelu Švýcarskábouda:
Termín:
počet žáků:
počet pedagogů:

22.01.-27.01.2024
55
5

Cenová kalkulace pro dítě a pedagog /den:900,0

v ceněje ubytování se stravovacím režimem 3x denně (snídaně-oběd-večeře) + celý den pitný režim
cena zahrnuje DPH

Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků a pedagogů, kteří
přijedou na pobyt.



11.

Harmonogram pobytu žáků a pedagogů v Hotelu Švýcarskábouda:

začátek pobytu:

konec pobytu:

22.01.2024.
Pobyt začínáobědem

27.01.2024... .....

Pobyt končí snídaní

111.

cca 12,00 hod.

cca 10.00 hod.

Dodavatel prohlašuje, že uvedenýobjekt splňuje hygienické podmínky ubytovacłho a
stravovacího zařízenía podmínky pro zabezpečení výuky a výchovy. Dodavatel služeb poskytne
služby v souladu s obecně platnými právními a technickými předpisy (především zákon č. 258/2000
Sb. O ochraně veřejného zdraví, vyhláška č. 148/2004 Sb. O hygienických požadavcích na
zotavovací akce pro děti, vyhláška č. 602/2006 Sb. O hygienických požadavcích na stravovací
služby a o zásadách osobní a provozníhygieny při činnostech epidemiologicky závažných).

Platba za ubytování a stravu při stávajícím počtu žáků(55) a pedagogů(5) činí: ...

270000 0 Kč (slovy: dvěstěsedmdesáttisíckorun.. a bude uhrazena následovně:
50% z celkové ceny, tj Kč bude uhrazeno na základě zálohové faktury po135000 0

podpisu této smlouvy, dle dohody v prosinci 2023 ,na účet .

Doplatek, dle počtu skutečně ubytovaných žáků a pedagogů, bude vyúčtován na základě faktury,
která bude vystavena v průběhu pobytu.

Pokud ke smluvenému pobytu nedojde z důvodu vládních nařízení, která budou zaměřenana
zamezeníšíření nemoci covid-19, nebo budou muset žáci/pedagogové nastoupit před zahájením
pobytu do karantény, zavazuje se Dodavatel vrátit uhrazené peněžníprostředky v plné výši a další
poplatky nenárokovat.

Dodavatel:

Ve Špindlerově Mlýně, dne:
11.10.2023
Karol Banda

Odběratel: z//: //0


